3

[image: ]
Российская Федерация
Иркутская область
Слюдянский район

СЛЮДЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
г. Слюдянка

от 27.03.2025   № 36 V-ГД

[bookmark: _Hlk181718829][bookmark: _Hlk68857856]Об утверждении состава комиссии по формированию Молодежного парламента при Думе Слюдянского муниципального образования

На основании главы 5 Положения о молодежном парламенте при думе Слюдянского муниципального образования, утвержденного решением Думы Слюдянского муниципального образования от 28.11.2024 года № 102 V-ГД, руководствуясь статьями 33, 37 Устава Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу от 23 декабря 2005 года № RU 385181042005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Управлением Министерства юстиции  Российской Федерации по Иркутской области от 11 декабря 2024 года № RU 385181042024002,

ГОРОДСКАЯ ДУМА решила:

1. Утвердить состав комиссии по формированию Молодежного парламента при Думе Слюдянского муниципального образования в следующем составе:
Кайсаров М.М. - председатель Думы Слюдянского муниципального образования;
Алиханян Г.М. – заместитель председателя Думы Слюдянского муниципального образования;
Чаванин С.А. - руководителем Движения Первых по Слюдянскому району;
Лазарева Н.Л.– председатель Слюдянской территориальной избирательной комиссии;
Абдрахманова С.А. – заведующий юридическим отделом администрации Слюдянского городского поселения Слюдянского района.
2. Признать утратившим силу решение Думы Слюдянского муниципального образования 23.12.2024 года №115 V-ГД «Об утверждении состава комиссии по формированию Молодежного парламента при Думе Слюдянского муниципального образования».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия Думой Слюдянского муниципального образования.
[bookmark: _Hlk44664983]4. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Байкал-новости», а также разместить на официальном сайте администрации Слюдянского городского поселения в сети «Интернет» www.gorod-sludyanka.ru

Председатель Думы
Слюдянского муниципального образования                                                      М.М. Кайсаров
image1.jpeg